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شمارش معکوس برای رویارویی 2 رقیب 
در حالی که پنج شنبه اولین مناظره ریاست جمهوری2024  برگزار می شود،  بایدن  به کمپ دیوید می  رود تا برای رویارویی حساس خود با  

دونالد ترامپ آماده شود 

تفرجگاه معروف روستایی در کوه های مریلند 
میزبان کمپ های مناظره ای بسیاری در طول 
سال های انتخابات بوده و بایدن امیدوار است 
که در روزهای قبل از مناظره 27 ژوئن)7تیر( 
که توسط سی ان ان در آتلانتا برگزار می شود، از 
فضای خلوت خود نهایت استفاده را ببرد. اوبه 
کمپ دیوید می  رود تا برای مناظره با ترامپ 
ــاده شــود.ایــن مناظره که توسط مجریان  آم
سی ان ان جیک تپر و دانا بش مدیریت می شود، 
90 دقیقه با دو وقفه تبلیغاتی ادامه  تقریباً 
خواهد داشت. این اولین مورد از دو مناظره 
برنامه ریزی شده بین نامزدهاست که دومین 
10 سپتامبر توسط ای بــی ســی نیوز  آن در 
میزبانی خواهد شد.در اولین رویارویی واقعی 
بین این دو در این چرخه انتخاباتی، رویارویی 
به طور بالقوه می تواند داستان را برای هر دو 
نامزد تغییر دهد و هر کــدام به دنبال جذب 
رای  دهندگان بلاتکلیف در رقابتی هستند که 
انتظار می رود رقابت بسیار فشرده ای باشد. 
کمپین بایدن گفت که او در حال آماده سازی 
راه هایی است تا ترامپ را در صحنه مناظره به 
دلیل سابقه و اظهاراتی که در مورد موضوعاتی 
از حقوق باروری تا اقتصاد بیان کرده است - از 
جمله اظهار نظر او مبنی بر این که در »روز اول« 
یک دیکتاتور خواهد بود، پاسخگو کند.اگرچه 
ــاده می شود،  بایدن بــرای همه سناریوها آم
برخی از مشاوران او گفتند که معتقدند ترامپ 
نسخه منظم تری از خودش روی صحنه خواهد 
بود.برخلاف سال 2020، وظایف بایدن در 

سال 2024 به عنوان رئیس جمهور، بخشی از 
زمان آماده سازی برای مناظره را از او می گیرد، 
به این معنی که بسیاری از مراحل آماده سازی 
ــای قبل از مناظره محدود می شود. به روزه
بایدن چند هفته ای را به پایان رسانده است 
دو  از  میزبانی  و  خارجی  سفر  دو  شامل  که 
مراسم گردآوری کمک مالی بزرگ می شود. 
همه این ها در حالی است که با پیامدهای 
عاطفی محکومیت اخیر پسرش هانتر بایدن 
به اتهام حمل اسلحه درگیر اســت. به گفته 
یکی از مقامات کمپین انتخاباتی، ران کلین، 
مناظره  مقدمات  بایدن،  دفتر  سابق  رئیس 
را رهبری می کند. دیگر دستیاران ارشــد و 
مــشــاوران قدیمی کمپین از جمله سدریک 
ریچموند، دستیار سابق کاخ سفید و رئیس 

کنونی کمپین انتخاباتی نیز در این مراسم 
حضور خواهند داشت.این اولین باری نیست 
که کلاین نقش اصلی را بازی می کند. او علاوه 
بر کمک به بایدن در آماده سازی مناظره اش در 
سال 2020، آماده سازی هیلاری کلینتون 
در سال 2016، بــاراک اوباما در سال های 
2008 و 2012 و جان کری در سال 2004 
را برعهده داشت. در سال 2020، بایدن در 
مصاحبه   ای با ان بی سی نیوز گفت که راهبرد 
آماده سازی مناظره شامل »بررسی گفته های 
ترامپ و دروغ های متعددی است که او گفته 
است«.هدف بایدن این است که ترامپ را نه 
تنها در مورد سوابق دولتش، بلکه همچنین 
نظراتی را که او در مسیر مبارزات انتخاباتی 
دربــاره موضوعاتی از حقوق بــاروری گرفته تا 

اقتصاد، تهدیدات خشونت آمیز سیاسی و آن چه 
مقامات کمپین بایدن می گویند، تلاش       های او 
برای تضعیف سیستم قضایی است، پاسخگو 
کنند. بــایــدن بــه شوخی از تــرامــپ بــه دلیل 
پیشنهاد استفاده از ضدعفونی کننده ها برای 
درمان کرونا انتقاد کرد. بایدن پس از کنفرانس 
قــانــون گــذاری ملی اتــحــادیــه هــای کارگری 
ساختمان آمریکای شمالی در ماه آوریل گفت: 
»به یاد داشته باشید زمانی که او سعی داشت با 
کووید مقابله کند، گفت فقط کمی سفیدکننده 
در رگ هایتان تزریق کنید.«ترامپ و کمپین 
انتخاباتی او این روایت را مطرح می کنند که 
بایدن در میانه »زوال عقلی« است.اگر بایدن 
انتخاب شود، پس از اتمام دوره دوم ریاست 
جمهوری خود، با 86 سال سن، مسن ترین 
بــود.بــر اساس  تاریخ خواهد  رئیس جمهور 
میانگین نظرسنجی 538، اعداد نظرسنجی 
او نشان می دهد که در ایالت های کلیدی در 
میدان نبرد با ترامپ شانه به شانه پیش می رود. 
او باید برای رفع تردید رای دهندگان عملکرد 
خوبی داشته باشد.به طــور جداگانه، پیش 
از مناظره، کمپین بایدن بر انتقاد از ترامپ 
به دلیل 34 محکومیت جنایی او در دادگاه 
نیویورک متمرکز شده است.آن ها در تبلیغ 
جدیدی که بخشی از کمپین رسانه ای 50 
میلیون دلاری در ماه ژوئن است، انتخابات این 
نوامبر را به عنوان انتخاباتی بین »یک جنایتکار 
محکوم« و »رئیس جمهوری که برای خانواده 

شما می جنگد« نام گذاری کرده اند.

واشنگتن از امضای پیمان راهبردی بین کره شمالی و روسیه همچنان 
ابراز نگرانی شدید می کند

 کابوس آمریکا در شبه جزیره
همکاری  تعمیق  پــی  بین الملل: در  ــروه  گ
راهــبــردی مسکو و پیونگ یانگ پس از سفر 
رئیس جمهور روسیه به کره شمالی، 3 کشور 
ژاپن، کره جنوبی و آمریکا زنگ خطر را به صدا 
درآوردند. سفر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه به کره شمالی و دیــدار با کیم جونگ 
توافقنامه  امــضــای  و  کشور  ــن  ای رهبر  اون، 
همکاری راهبردی، واکنش کره جنوبی و ژاپن 
را به همراه داشت. وزارت خارجه کره جنوبی 
ــراز تاسف از همکاری  اب بیانیه ای ضمن  در 
ــلام کرد  راهــبــردی مسکو و پیونگ یانگ اع
را  منطقه  ثبات  و  صلح  نباید  همکاری  ایــن 
تحت الشعاع قرار دهد و در ادامــه مدعی شد 
شراکت این 2 کشور، در تعارض با قطعنامه های 
شورای امنیت است. در این بیانیه آمده است: 
پس از تحلیل جامع سفر پوتین به کره شمالی 
همه جانبه  راهــبــردی  همکاری  توافقنامه  و 
آن ها، به هر نوع اقدام مرتبط با این شراکت که 
امنیت ما یا جامعه بین الملل از جمله متحدان 
ما را تهدید کند، قاطعانه پاسخ خواهیم داد. 
یوشیماسا هایاشی، دبیرکل کابینه ژاپن نیز 
با انتقاد از این پیمان راهبردی و حمله به این 
مشارکت، گفت: »با توجه به جو امنیتی پیرامون 
کشور ما و منطقه، این که رئیس جمهور روسیه 
همکاری با کره شمالی در حوزه فناوری نظامی 
را رد نکرد، بــرای توکیو بسیار نگران کننده 
است«. پوتین بعد از 24 سال به پیونگ یانگ 
سفر کرد. این سفر پس از سفر پارسال رهبر 
کره شمالی به روسیه بود که در جریان آن کیم 
موشکی  سایت  پیشرفته ترین  از  اون  جونگ 
فایننشال تایمز در ماه  ــرد.  بــازدیــد ک مسکو 
مارس گزارش کرده بود روسیه در ازای دریافت 
ــراده  ع میلیون ها  و  بالستیک  مــوشــک هــای 
نفت  مستقیم  و  دریایی  انتقال  جنگی،  توپ 
به کره شمالی را آغاز کرده است! متیو میلر، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: اظهارات 
پوتین در روز پنج شنبه مبنی بر این که مسکو 
ممکن است پس از امضای پیمان دفاعی با 
پیونگ یانگ برای کره شمالی تسلیحات ارسال 
کند، بسیار نگران کننده است. رئیس جمهور 

امضای  و  کره شمالی  به  سفر  از  پس  روسیه 
توافقنامه مشترک دفاعی با رهبر این کشور 
به ویتنام رفت. به گزارش خبرگزاری رویترز، 
و  کره شمالی  بین  تــوافــق  غربی  کشورهای 
روسیه را مایه نگرانی می دانند. پوتین اوایل 
مــاه جــاری میلادی تهدید کــرده بــود روسیه 
شاید دشمنان غرب را مسلح کند، چون غرب 
اوکراین  بــرای  نقطه زن  تسلیحات  تامین  به 
اقــدام می کند و به این کشور اجــازه استفاده 
از تسلیحات غربی را بــرای هدف قــرار دادن 
اهدافی در داخــل روسیه داده اســت. وی در 
کره شمالی  گفت  نظرش  اظهار  جدیدترین 
شاید یکی از دریافت کنندگان تسلیحات روسیه 
باشد و افزود: »ما حق داریم برای دیگر مناطق 
جهان سلاح بفرستیم. با توجه به توافق های 
انجام شده با پیونگ یانگ، این اتفاق شاید رخ 
انتظار  مسکو  گفت  همچنین  پوتین  بدهد«. 
یک  عنوان  به  کره شمالی  با  همکاری  دارد 
عامل بازدارنده برای غرب عمل کند اما نیازی 
به استفاده از سربازان کره شمالی برای جنگ 
در اوکراین نیست. آمریکا و اوکراین مدعی اند 
ــه ســـلاح از جمله  ــی ــرای روس کــره شــمــالــی بـ
بالستیک  موشک های  و  توپخانه  تجهیزات 
ارسال کرده اما مسکو و پیونگ یانگ این اتهام 
را رد کــرده انــد. پوتین همچنین گفت: اگر 
اوکراین سلاح  به  کره جنوبی تصمیم بگیرد 
بدهد، اشتباه بزرگی مرتکب می شود و مسکو 
نیز دست به اقدامی می زند که مایه رنجش 
رئیس جمهور  شــد.  ــد  ــواه خ ســئــول  بیشتر 
تغییر  ــاره  درب مسکو  گفت:  همچنین  روسیه 
دکترین خود در تامین سلاح فکر می کند چون 
دشمنان بالقوه روسیه روی مولفه های جدید 
مرتبط با کاهش آستانه استفاده از تسلیحات 
اتمی کار می کنند. پوتین خاطرنشان کرد: 
»دستگاه های انفجاری هسته ای با قدرت بسیار 
کم در حال توسعه است. ما می دانیم ایده هایی 
در محافل کارشناسی غــرب وجــود دارد که 
می توان از چنین ابزارهای انهدامی استفاده 
کرد. البته این ها مهم نیست اما روسیه باید به 

آن ها توجه کند«.    

جزئیات فروش اموال کوروش کمپانی و چای دبش
رئیس سازمان اموال تملیکی با اشاره به این 
که با تغییر ریل در دولت سیزدهم، کالاهای 
متروکه به جــای انــهــدام وارد چرخه مصرف 
شدند، گفت: در راستای تعیین تکلیف اموال 
منقول، املاک توقیفی مفسدان اقتصادی در 
مازندران و خوزستان فروخته شد.به گزارش 
تسنیم، عبدالمجید اجتهادی رئیس سازمان 
جمع آوری و فروش امــوال تملیکی گفت: در 
3 سال دولــت  سیزدهم تعیین تکلیف اموال 
منقول بیش از 500 درصد رشد داشته است. 
سرعت تعیین تکلیف اموال متروکه مانع احتکار 
دولتی شده است. همچنین در این مدت اعاده 
اظهارنامه کالای متروکه رشد 1300 داشته 
است چراکه صاحبان کالا می دانند که اگر به 
موقع عمل نکنند کالا از سوی سازمان به فروش 
می رسد.رئیس سازمان اموال تملیکی گفت: 
استرداد  مربوط به کالاهای توقیفی به ظن 
قاچاق است که برائت دریافت کرده اند.  در 
همین راستا باید تاکید کــرد که تعداد آرای 
برائت در مراجع رسیدگی کننده کاهش یافته 

که حاصل اقدامات سازمان است.اجتهادی با 
اشاره به این که در سه سال اخیر انهدام نیز بیش 
از 300 درصد رشد کرده است، گفت: عمده 
انهدام مربوط به دو سال اول دولت سیزدهم 
اســت و در ســال قبل رشــد انهدام 26 درصد 

منفی بوده است.

رشد 1750 درصدی فروش اموال     
غیرمنقول ناشی از تعیین تکلیف املاک 

توقیفی مفسدان اقتصادی 
ــاره امــلاک و  همچنین باید متذکر شوم که درب
اموال غیرمنقول در سال 1402 نسبت به سال 
قبل آن رشد 1750 درصد داشته است. املاک 
مفسدان بزرگ اقتصادی از خوزستان تا مازندران 
در اختیار سازمان قرار گرفت و رشد فروش املاک 
از این محل محقق شده اســت. وی  بــا اشــاره به 
پایش تصویری کلیه انبارهای کشور در تهران 
ــزود، همچنین قفسه بندی انبارها نیز بیش  اف
از2000درصد رشد کرده که منجر به پیش بینی 

پذیری و برنامه ریزی در انبارها شده است.

سامانه جدید اموال تملیکی آماده شد    
رئیس سازمان اموال تملیکی با اشاره به راه اندازی 
سامانه جامع هوشمند سازمان گفت: این سامانه 
جلوی فساد را خواهد گرفت، براین اساس سامانه 
مذکور بعد از عزل پیمانکار قبلی و استفاده از پیمانکار 

جدید آماده شده و به زودی رونمایی خواهد شد.

برگزاری مزایده الکترونیکی برای فروش     
ماشین آلات معدنی

وی با اشــاره به این که،  بیش از 4هــزار دستگاه 
ــازی در ســال قبل  ــودرو و ماشین آلات راه س خ
تعیین تکلیف شد، گفت: براساس قانون بودجه 
1403 تعیین تکلیف خــودرو، ماشین آلات راه 
سازی و معدنی برعهده سازمان قرار گرفته و این 
اقدام انجام خواهد شد . به دنبال فضایی هستیم 
تا تعیین تکلیف این ماشین آلات از طریق مزایده 

الکترونیکی انجام شود.

دستور فروش فوری اموال کوروش کمپانی    
ــاره به  اجتهادی در پاسخ به خبرنگاران با اش

تعیین تکلیف  پرونده املاک شهمیری، گفت: 
تنها یکی از امــلاک زمینی به وسعت 85 هزار 
متر در مازندران است. بالغ بر300 ملک مربوط 
به دو گروه سادات خوزستان و شهمیری است. 
اموال کوروش کمپانی در تهران و قشم در اختیار 
سازمان قرار گرفته و دستگاه قضا تاکید کرده 
هرچه سریع تر این اموال به فروش برسد. خودرو، 
ــادی موبایل جزو این اموال  امــلاک و تعداد زی
است که در تیر ماه بعد از ارزش گذاری فرایند 
فروش انجام خواهد شد. اموال کوروش کمپانی 
در خــارج کشور نیز شناسایی و تعیین تکلیف 

خواهد شد.

توقیف 1000 کانتینر متعلق به  چای دبش    
ــوال تملیکی گفت: 1000  رئیس سازمان ام
کانتینر چای دبش در بندر شهید رجایی توقیف 
شده است. برخی تجهیزات صنعتی وارداتی به 
عنوان متروکه در اختیار سازمان قرار داده شده 
اســت. کمتر از 10 درصــد ایــن چــای غیر قابل 

مصرف بوده و منهدم خواهد شد.

خاندوزی: متوسط رشد اقتصادی در دولت سیزدهم به بیش از 4.5 درصد رسید
وزیر اقتصاد و امور دارایی گفت: آمارها نشان 
مــی دهــد کــه بــا تــلاش هــای دولـــت سیزدهم 
متوسط رشد اقتصادی کشور در طول سه سال 
فعالیت این دولت رکورد شکست و به بیش از 

4.5 درصد رسیده است.
به گــزارش ایسنا، سید احسان خاندوزی در 
جــریــان جلسه علنی دیـــروز مجلس شــورای 
اســلامــی و بــررســی رونــد حمایت از تولید، 
اشتغال پایدار و رشد تولید ملی اظهار کرد: 
بانک جهانی در گزارشی که در اردیبهشت  
سال 1403 ارائه کرد به صراحت اعلام کرد 
که اقتصاد ایران مسیر رشد تاب آور و پایداری 
را به رغم تنش های ژئوپلیتیک در منطقه طی 
می کند. زمانی که بدخواهان ملت ایران اذعان 
می کنند که مسیر رشد اقتصادی ایــران رقم 

خورده است، نشان می دهد که در حوزه اقتصاد 
گام های موثری برداشته شده و به رغم تمام 
ــورای اسلامی  ــت و مجلس ش سختی ها دول

موفق شده است.
وزیر اقتصاد و امور دارایی در ادامه تصریح کرد: 
متوسط رشد اقتصادی در این دولت شکسته 
شد و فقط در دولــت هشتم است که متوسط 
رشد اقتصادی نسبت به دولت سیزدهم بیشتر 
است. در دولت های گذشته از نیمه سالی که 
دولت را تحویل گرفته اند تا نیمه سالی که دولت 
را تحویل داده اند به ترتیب در دولت نهم متوسط 
رشد اقتصادی 3.7 درصد، در دولت دهم یک 
درصد، در دولت یازدهم 2.6 درصد، در دولت 
دوازدهــم 0.3 و در سه ساله دولت سیزدهم 
4.5 درصد متوسط رشد اقتصادی بوده است.

وی ادامــه داد: میزان سرمایه  گــذاری هــای 
خارجی که محقق شده است براساس آماری 
که از سال 1387 تا امروز وجود داشته یعنی در 
17 سال گذشته بالاترین میزان سرمایه  گذاری 
خارجی محقق شده مربوط به سال 1396 
بود، اما با تلاش های دولت سیزدهم در سال 
1401 بار دیگر این رکورد شکسته شد و 4.1 
میلیارد دلار و در سال 1402 نیز بالغ بر 5.5 
میلیارد دلار سرمایه  گــذاری خارجی محقق 

شده داشتیم.
خاندوزی خاطرنشان کرد: صادرات غیرنفتی 
کشور در سال 1401 به بالاترین میزان خود 
تا به امروز رسید. نرخ بیکاری کشور با توجه به 
اتفاقی که در بیشتر استان ها رقم خورد به 8.1 
درصد رسید که در 18 سال اخیر به کمترین 

میزان خود رسیده است. مهم تر از اعداد و ارقام 
ــذاری و صــادرات  مربوط به رشــد و سرمایه  گ
غیرنفتی که همه در بالاترین نقاط خود قرار 
داشت مسئله کیفیت و تحول در سیاست ها 
ــوزه  ــال شــد. در ح ــب ــورت هــمــزمــان دن ــه صـ ب
خــزانــه داری کل کشور تسویه به موقع اوراق 
ــای  مالی دولــت سالانه 45 همت در دوره ه
گذشته بــود که در ایــن دوره به 160 همت 
افزایش پیدا کرد. در حوزه شناسایی اموال 
غیرمنقول، املاک و مستغلات دولت تا زمانی 
که دولت سیزدهم روی کار بیاید صرفا 530 
هزار فقره مستغلات دولت شناسایی شده بود 
اما در این دولت به بیش از یک میلیون و 10 
هزار فقره اموال و دارایی های تازه شناسایی 
شده دولت با استفاده از ظرفیت های مردمی 
رسید. در سازمان امور مالیاتی نیز که در دولت 
دوازدهم ما حدود 5.5 میلیون مودیان مالیاتی 
داشتیم اما در طول سه سال فعالیت دولت 
سیزدهم 12.5 میلیون نفر مودیان مالیاتی 
تعیین شدند تا بار مالیاتی عادلانه تر توزیع شود. 
شناسایی فرارهای مالیاتی از دیگر اقدامات 
این دولت بود نسبت مالیات به تولید داخلی به 
30 درصد و نسبت مالیات و هزینه های جاری 
به بیش از 55 درصد رسید. برای اولین بار سهم 
مالیات در تامین هزینه های جاری کشور به 56 

درصد رسیده است.


